ultimo comma, come segue:  

(i) al Presidente del consiglio di amministrazione Serge Umansky un emolumento addizionale lordo annuo pari ad Euro 10.000,00 
(diecimila/00); 

(ii) all’Amministratore Delegato Antonio Bruno un emolumento addizionale lordo annuo pari ad Euro 110.000,00 (centodiecimila/00); 

(iii) al Vice Presidente Giovanni Angelo Vicino un emolumento addizionale annuo lordo annuo di Euro 30.000,00 (trentamila/00); 

(iv) al consigliere delegato Isabella Perazzoli un emolumento addizionale lordo annuo di Euro 30.000,00 (trentamila/00).